
Linie 5961 Montag-Freitag
Fahrtnummer 1100 1102 7962 1104 7972 7974 1112 1106 7966 1108 1114 1110 7968 7964 7970 7976

Besonderheiten  ST  ST FT /
ALFA ST ALFA ALFA  FT ST FT /

ALFA ST  FT ST ALFA ST / 
ALFA ALFA ALFA

Ahrensbök, ZOB  ab 7:42 7:42 9:50 11:50 12:50 12:50 14:30 15:20 15:20 16:20 17:20 19:35
Ahrensbök, Am Jägerhof 7:45 7:45 9:53 11:53 12:53 12:53 14:33 15:23 15:23 16:23 17:23 19:38
Barghorst, Buschool 7:46 7:46 9:54 11:54 12:54 12:54 14:34 15:24 15:24 16:24 17:24 19:39
Barghorst, Dörpstraat 7:47 7:47 9:55 11:55 12:55 12:55 14:35 15:25 15:25 16:25 17:25 19:40
Siblin, Ort 6:53 7:51 7:51 9:59 11:59 12:59 12:59 14:39 15:29 15:29 16:29 17:29 19:44
Siblin, Abzweig Neuenweide 6:54 7:52 7:52 10:00 12:00 13:00 13:00 14:40 15:30 15:30 16:30 17:30 19:45
Schwienkuhlen, L 184 6:56 7:54 7:54 10:02 12:02 13:02 13:02 14:42 15:32 15:32 16:32 17:32 19:47
Schwienkuhlen, Ort an 6:57 7:55 7:55 10:03 12:03 13:03 13:03 14:43 15:33 15:33 16:33 17:33 19:48
Schwienkuhlen, Ort ab 6:04 6:59 7:57 7:57 10:05 12:05 13:05 13:05 14:45 15:35 16:35 19:50
Siblin, Abzweig Neuenweide 6:07 7:02 8:00 8:00 10:08 12:08 13:08 13:08 14:48 15:38 16:38 19:53
Diestelkamp 6:10 7:05 8:03 8:03 10:11 12:11 13:11 13:11 14:51 15:41 16:41 19:56
Gießelrade 6:12 7:07 8:05 8:05 10:13 12:13 13:13 13:13 14:53 15:43 16:43 19:58
Holstendorf, Ortsmitte 6:15 7:10 8:08 8:08 10:16 12:16 13:16 13:16 14:56 15:46 16:46 20:01
Holstendorf, Hufenkoppel 6:17 7:12 8:10 8:10 10:18 12:18 13:18 13:18 14:58 15:48 16:48 20:03
Holstendorf, B 432 6:19 7:14 8:12 8:12 10:20 12:20 13:20 13:20 15:00 15:50 16:50 20:05
Havekost bei Ahrensbök 6:21 7:16 8:14 8:14 10:22 12:22 13:22 13:22 15:02 15:52 16:52 20:07
Helldahl 6:22 7:17 8:15 8:15 10:23 12:23 13:23 13:23 15:03 15:53 16:53 20:08
Spechserholz 6:23 7:18 8:16 8:16 10:24 12:24 13:24 13:24 15:04 15:54 16:54 20:09
Ahrensbök, Flachsröste 6:25 7:20 8:18 8:18 10:26 12:26 13:26 13:26 15:06 15:56 16:56 20:11
Ahrensbök, Nordstern 6:28 7:23 8:21 8:21 10:29 12:29 13:29 13:29 15:09 15:59 16:59 20:14
Ahrensbök, ZOB 6:30 7:25 8:23 8:23 10:31 12:31 13:31 13:31 15:11 16:01 17:01 20:16
Sarau, Schulstraße  an 7:35

Linie 5961 Montag-Freitag
Fahrtnummer 7963 1101 7961 1103 1105 1107
Besonderheiten FT/ALFA ST ST/ALFA  ST ST  FT
Ahrensbök, ZOB  ab 13:12 13:45
Ahrensbök, Nordstern I 13:47
Ahrensbök, Flachsröste I 13:49
Spechserholz I 13:51
Helldahl I 13:53
Havekost bei Ahrensbök I 13:55
Holstendorf, B 432 I 13:57
Holstendorf, Hufenkoppel I 13:59
Holstendorf, Ortsmitte 13:19 14:01
Gießelrade 13:22 14:04
Diestelkamp I 14:06
Siblin, Abzweig Neuenweide I 14:08
Schwienkuhlen, L 184 I 14:11
Schwienkuhlen, Ort I 14:12
Schwienkuhlen, Ort 5:54 5:54 9:00 I 14:14 15:35
Siblin, Abzweig Neuenweide 5:58 5:58 9:04 I 14:18 15:39
Siblin, Ort 6:00 6:00 9:06 13:25 14:20 15:41
Barghorst, Dörpstraat 6:03 6:03 9:09 14:23 15:44
Ahrensbök, Am Jägerhof 6:05 6:05 9:11 14:25 15:46
Ahrensbök, Nordstern 6:06 6:06 9:12 14:26 15:47
Ahrensbök, ZOB  an 6:09 6:09 9:15 14:29 15:50

 = Einsatz eines Niederfl urbusses, wenn betrieblich möglich
FT = nur an Ferientagen in SH
ST = nur an Schultagen in SH

Linie 5961 
Ahrensbök, ZOB – Schwienkuhlen – Ahrensbök, ZOB – Sarau   

R
eg

io
n

al
ve

rk
eh

r

ALFA-Bus = Anrufl inienfahrt – bitte bis spätestens 60 Minuten vor 
der Abfahrtszeit telefonisch bestellen unter T 0800.2532 2532 
(0800.ALFA ALFA) Hinweis: Die angegebenen Abfahrtszeiten 
können sich aus betrieblichen Gründen um wenige Minuten 
verzögern. Anschlüsse werden garantiert.




